



S'ENGAGE POUR LE BON ET LE MEILLEUR !

LE LOT DE 3
7€,62
LE 2^{ème} À : 3,04€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

THON ENTIER NATURE MSC

SAUPIQUET®

3 x 140g - soit 420 g - 18,14 € le kg

Par 2 (840 g) : 10,66 € au lieu de 15,24 €

12,69 € le kg au lot



MSC-C-50373



6€,29
LE LOT DE 3
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
34%
EN AVANTAGE
CARTE*
4€,15
LE LOT DE 3
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*
2,14€ SUR VOTRE CARTE

FILETS DE MAQUEREAUX GRILLÉS NATURES

SAUPIQUET

3 x 120g - soit 360 g - 17,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



BOLTON FOOD SAS 855 802 484 RCS Nanterre



LE LOT DE 2
3€,68
LE 2^{ème} À : 1,47€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

PETITS POIS & CAROTTES

SANS ARÔME AJOUTÉ

BONDUELLE

2 x 530g - soit 1,06 kg - 3,47 € le kg

Par 2 (2,12 kg) : 5,15 € au lieu de 7,36 €

2,43 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~9€,99~~
L'UNITÉ
6€,59
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD

DÉGUSTATION

LABEYRIE

150 g - 43,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
3€,99
LE 2^{ème} À : 1,59€
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LENTILLES CUISINÉES À L'Auvergnate

RAYNAL ET ROQUELAURE

2x820 g - soit 1,64 kg - 2,43 € le kg

Par 2 (3,28 kg) : 5,58 € au lieu de 7,98 €

1,70 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 38 de ce prospectus. ⁽¹⁾Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché